
UCHWAŁA NR LII/452/2023 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego „Nozdrzec 12” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 14 ust. 1, 2 ustawy 
z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 503 z późn. zm.), Rada Gminy Nozdrzec postanawia: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego „Nozdrzec 12” w gminie Nozdrzec. 

§ 2. Przedmiotem planu wymienionego w §1, jest obszar oznaczony linią 
koloru czerwonego na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. Celem 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wymienionego w §1, jest 
wyznaczenie terenu pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. 

§ 3. Granica obszaru objętego  ustaleniami planu wymienionego w §1, 
określona została na załączniku graficznym  do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zakres ustaleń planu będzie zgodny z zakresem określonym 
w art. 15 ust. 2 ustawyo planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 5. Traci moc Uchwała Rady Gminy w Nozdrzec nr XXI/265/2017 z dnia 
28 grudnia 2017 roku o przystąpieniu do sporządzenia Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego „Nozdrzec 12”. 

§ 6. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Nozdrzcu 

 
 

Adrian Skubisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 304904D4-EB6D-4908-A31A-7DBC0B041FF4. Podpisany Strona 1



ZA£¥CZNIK GRAFICZNY DO UCHWA£Y NR LII/452/2023
RADY GMINY NOZDRZEC Z DNIA 31 MARCA 2023 R.

GRANICA OBSZARU OBJÊTEGO MIEJSCOWYM PLANEM
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO “NOZDRZEC 12”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 304904D4-EB6D-4908-A31A-7DBC0B041FF4. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 304904D4-EB6D-4908-A31A-7DBC0B041FF4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

